
60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1015 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.0

2 8 1039 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 8.4

3 6 1083 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.6

4 2 1016 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.8

5 7 1067 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.9

6 3 1064 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.1

4 1009 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 1014 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.6

2 3 1084 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.8

3 6 1029 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 9.0

4 2 1030 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 9.1

5 7 1063 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

6 5 1060 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 2 1005 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.4

2 5 1050 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.3

2 3 1085 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.3

4 6 1072 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.4

5 4 1037 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

6 7 1079 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.0

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 settembre 2024 / Ora: 16:29:30

VERSO MAJANO 2024
01 settembre 2024
Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL di Trieste - Trieste

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:50)

Serie 1 - 60m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:02

Serie 2 - 60m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:07

Serie 3 - 60m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:12

https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Ales/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Kevin/eamRkpuobWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1015 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.0

2 8 1039 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 8.4

2 2 1005 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.4

4 6 1083 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.6

4 4 1014 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 8.6

6 2 1016 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.8

6 3 1084 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.8

8 7 1067 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.9

9 6 1029 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 9.0

10 3 1064 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.1

10 2 1030 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 9.1

12 7 1063 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.3

12 5 1050 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 9.3

12 3 1085 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.3

15 6 1072 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.4

16 5 1060 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.5

17 4 1037 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.9

18 7 1079 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.0

4 1009 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS

600 metri Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 113 GIURESSI Marco 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 1:41.9

2 104 BUONO Nicolo 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:42.9

3 119 PATTINI Alberto leone 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:45.9

4 125 SANTORO COSULICH Giulio 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:46.7

5 126 SPONTON Tommaso 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1:52.5

6 118 MOSCATO Eugenio 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:53.2

7 116 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:54.7

8 112 GASCO Cristiano 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:06.4

9 120 PRADE Leonardo 2012 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:08.5

10 105 CISILINO Leonardo 2011 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2:09.2

11 106 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:17.8

12 110 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 2:24.8

102 BESSARIONE Amedeo luigi 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. DNF

Salto in alto Ragazzi

RIEPILOGO - 60m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:54)

Finale - 600m RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:28

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:46)

Finale - Salto in alto RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 09:55 / 10:31

https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Ales/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Kevin/eamRkpuobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIURESSI+Marco/eauRk5ejbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONO+Nicolo/eauRk5aobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATTINI+Alberto+leone/eamRkpuma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+COSULICH+Giulio/eauRk5iicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPONTON+Tommaso/eamRkpuocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATO+Eugenio/eauRk5Wja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASCO+Cristiano/eauRk5ejb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRADE+Leonardo/eauRk5WlbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CISILINO+Leonardo/eauRk5eha2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHBOUB+Nourddine/eamRk5KfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESSARIONE+Amedeo+luigi/eauRk5akaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1015 CIOCCHI Simone 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1.53 +

2 1029 DE GASPERI Thomas 2012 RM TS536 EVINRUDE 1.40 +

3 1083 SILVESTRI Federico 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.32 +

4 1050 LANZA Giovanni 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.29 +

5 1033 EL MAHBOUB Nourddine 2011 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 1.29 +

Vortex Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1030 DE GIUSTI Lorenzo 2011 RM TS101 ATLETICA JULIA 42.77 +

2 1064 OLIVO Thomas 2011 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 39.02 +

3 1049 LAGANIS Filippo 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 36.37 +

4 1014 CASTROVINCI GRILLO Ales 2011 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.50 +

5 1085 STAFFUZZA Andrea 2012 RM GO047 ATLETICA MONFALCONE 33.89 +

6 1018 CLEMENTE Mattia 2012 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.76 +

7 1063 OLIVA Giovanni 2012 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 29.80 +

8 1079 SANTORO Kevin 2012 RM GO050 ATLETICA GORIZIA 25.91 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 8 1053 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.6

2 4 1081 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

3 2 1069 PERKLIC Rina 2012 RF SLO11 AK KOPER 8.8

3 3 1007 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 8.8

5 7 1003 BABIČ Valentina 2011 RF SLO11 AK KOPER 8.9

5 5 1010 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.9

7 6 1034 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:55)

Finale - Vortex RM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:30 / 11:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:52)

Serie 1 - 60m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:16

Serie 2 - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/CIOCCHI+Simone/eauRk5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Thomas/eauRk5ejcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Federico/eamRkpujbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Giovanni/eamRkpuibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+MAHBOUB+Nourddine/eamRk5KfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIUSTI+Lorenzo/eauRk5ifbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVO+Thomas/eauRk5WobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAGANIS+Filippo/eauRk5ehbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROVINCI+GRILLO+Ales/eauRk5eib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAFFUZZA+Andrea/eamRkpufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eauRk5anb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Giovanni/eauRk5amaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Kevin/eamRkpuobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 1089 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.3

2 3 1028 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.4

3 7 1044 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.5

4 2 1008 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.6

5 5 1006 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.7

6 4 1022 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.8

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 1057 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.3

2 4 1031 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.7

3 7 1026 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.0

4 2 1062 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.1

5 3 1065 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

6 5 1024 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 8 1053 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.6

2 4 1081 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 8.7

3 2 1069 PERKLIC Rina 2012 RF SLO11 AK KOPER 8.8

3 3 1007 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 8.8

5 7 1003 BABIČ Valentina 2011 RF SLO11 AK KOPER 8.9

5 5 1010 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.9

7 6 1089 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 9.3

7 6 1057 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.3

9 6 1034 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.4

9 3 1028 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.4

11 7 1044 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.5

12 2 1008 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.6

13 5 1006 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 9.7

13 4 1031 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 9.7

15 4 1022 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 9.8

16 7 1026 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.0

17 2 1062 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 10.1

18 3 1065 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.2

19 5 1024 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 10.6

600 metri Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 121 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:57.5

2 109 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1:59.9

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:24

Serie 3 - 60m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:27

RIEPILOGO - 60m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:16)

Finale - 600m RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:49

https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

3 123 REBULA Sara 2012 RF TS536 EVINRUDE 2:02.3

4 103 BROCKMANN Emily 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:11.8

5 107 CRACHI Sara lucia 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:15.5

6 108 DEL FABBRO Ludovica 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2:15.6

6 115 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:15.6

8 127 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2:24.6

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1070 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.68 +

2 1069 PERKLIC Rina 2012 RF SLO11 AK KOPER 4.39 +

3 1007 BOSSI Emma 2011 RF TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 4.24 +

4 1089 VISINTIN Adele 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.23 +

5 1010 BUSATO Alice 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.21 +

6 1081 SCOCCHI Valentina 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 4.17 +

7 1003 BABIČ Valentina 2011 RF SLO11 AK KOPER 3.92 +

8 1053 MALTESE Greta 2012 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.89 +

9 1065 ORZAN Adele 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.73 +

10 1034 FABBRONI Anna 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.56 +

11 1028 DE GASPERI Sofia 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.55 +

12 1044 IACCHINI Nicole 2011 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.50 +

13 1006 BIASONI Aurora 2012 RF TS536 EVINRUDE 3.45 +

14 1047 LA ROCCA Stefania 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 3.44 +

15 1026 DE BORTOLI Ilaria 2011 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 3.33 +

16 1087 TOMMASI Lara 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.32 +

17 1024 CUM Arianna 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 3.02 +

18 1023 CROATTO Olivia 2012 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2.89 +

19 1032 DI FELICE Francesca 2011 RF GO047 ATLETICA MONFALCONE 2.53 +

20 1002 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 2.38 +

Peso gomma kg 2 Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:19)

Finale - Salto in lungo RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:05 / 11:05

https://www.fidal.it/atleta/REBULA+Sara/eauRk5WobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROCKMANN+Emily/eamRkpuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRACHI+Sara+lucia/eamRkpufbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+FABBRO+Ludovica/eauRk5ifbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSI+Emma/eauRk5ancGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Adele/eamRkpqlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATO+Alice/eauRk5enbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Valentina/eamRkpqnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALTESE+Greta/eauRk5efbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Adele/eamRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRONI+Anna/eamRkpuna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Sofia/eauRk5ejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACCHINI+Nicole/eamRkpufaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASONI+Aurora/eauRk5ijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+ROCCA+Stefania/eauRk5Wga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BORTOLI+Ilaria/eauRk5Wmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASI+Lara/eamRkpulbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUM+Arianna/eamRkpufbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROATTO+Olivia/eamRkpumb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+FELICE+Francesca/eamRkpqma2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1070 PERTOLDI Nicole 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.14 +

2 1075 RAZEM Lisa 2011 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.80 +

3 1057 MERVIZ Isabeau 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 7.05 +

4 1002 ANTONELLI Greta 2012 RF GO050 ATLETICA GORIZIA 5.46 +

5 1062 NOTARO Mariasole 2012 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 5.13 +

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1066 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.9

2 2 1092 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.0

3 3 1074 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.1

4 6 1004 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.2

5 7 1040 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.3

4 1020 CONTARDO Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 6 1061 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.0

2 5 1071 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.3

3 7 1048 LA VENA Marco 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.6

4 4 1046 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.7

5 3 1019 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione Vento

1 5 1066 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 9.9 -0.6

2 2 1092 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.0 -0.6

2 6 1061 MOTTICA Michele 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.0 -1.5

4 3 1074 PUZZI Matteo 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.1 -0.6

5 6 1004 BELLELI Samuele 2010 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.2 -0.6

6 7 1040 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 10.3 -0.6

6 5 1071 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.3 -1.5

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:21)

Finale - Peso gomma kg 2 RF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:05 / 11:12

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 12:01)

Serie 1 - 80m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:40 - Vento: -0.6

Serie 2 - 80m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:43 - Vento: -1.5

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Nicole/eauRk5WmaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZEM+Lisa/eauRk5WhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERVIZ+Isabeau/eamRkpuocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONELLI+Greta/eamRkpufbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARO+Mariasole/eauRk5ifcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Giovanni/eauRk5agbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOTTICA+Michele/eauRk5enaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUZZI+Matteo/eamRkpuoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLELI+Samuele/eauRk5ehaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione Vento

8 7 1048 LA VENA Marco 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 10.6 -1.5

9 4 1046 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.7 -1.5

10 3 1019 COMAND Sviatoslav 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 11.3 -1.5

4 1020 CONTARDO Giovanni 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE DNS -0.6

1000 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 128 URIGU Gianluca 2010 CM TS101 ATLETICA JULIA 3:20.0

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1073 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 5.67 +2.5 +

2 1040 GLAVINA Niko 2010 CM TS536 EVINRUDE 5.37 +1.5 +

3 1092 ZAFFANELLA Luca 2009 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 5.27 +2.2 +

4 1011 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 5.27 +1.5 +

5 1071 POLO Angelo 2010 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.12 +1.8 +

6 1066 ORZAN Nicola 2009 CM TS087 C.A. FINCANT. WARTSILA IT APS 5.07 +1.3 +

7 1048 LA VENA Marco 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 5.00 +1.4 +

8 1059 MOSCA Tommaso 2009 CM TS101 ATLETICA JULIA 4.95 +2.0 +

Peso kg 4 Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1073 PUCNIK Martin 2010 CM TS006 BOR 13.33 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:24)

Finale - 1000m CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 12:18)

Finale - Salto in lungo CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:28 / 10:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:30)

Finale - Peso kg 4 CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 09:50 / 10:10

https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAND+Sviatoslav/eamRkpqia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARDO+Giovanni/eauRk5agbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/URIGU+Gianluca/eauRk5SncWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GLAVINA+Niko/eauRk5ija2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFFANELLA+Luca/eauRk5iicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLO+Angelo/eamRkpunaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORZAN+Nicola/eauRk5ahaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VENA+Marco/eamRk5Kfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Tommaso/eauRk5aiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCNIK+Martin/eauRk5aicGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

2 1051 LOVISUTTI Mattia 2009 CM GO050 ATLETICA GORIZIA 8.83 +

3 1046 IPSALE Marco 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.74 +

4 1088 TREVISAN Nathan 2009 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.30 +

Giavellotto g 600 Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1036 GARBEIS Jason 2009 CM TS044 TRIESTE ATLETICA 32.81 +

2 1011 CAMPAGNONE Daniele 2010 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 14.42 +

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 5 1056 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6

2 6 1027 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 10.9

3 7 1080 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.0

4 3 1086 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 11.2

4 4 1052 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 4 1055 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.4

2 3 1045 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.7

3 6 1041 GRANDELIS Rebecca 2010 CF TS536 EVINRUDE 11.9

4 5 1013 CASCONE Costanza 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione Vento

1 5 1056 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.6 -1.7

2 6 1027 DE GASPERI Julia 2009 CF TS536 EVINRUDE 10.9 -1.7

3 7 1080 SCOCCHI Giada 2009 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 11.0 -1.7

4 3 1086 TIRITICCO Greta 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 11.2 -1.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:59)

Finale - Giavellotto g 600 CM

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:44 / 10:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 12:01)

Serie 1 - 80m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:48 - Vento: -1.7

Serie 2 - 80m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:52 - Vento: -0.3

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Mattia/eamRkpuiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IPSALE+Marco/eauRk5anbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREVISAN+Nathan/eauRk5Wfa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBEIS+Jason/eauRk5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPAGNONE+Daniele/eauRk5WlbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDELIS+Rebecca/eauRk5ejaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GASPERI+Julia/eauRk5elaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOCCHI+Giada/eamRkpqnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRITICCO+Greta/eauRk5afaWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione Vento

4 4 1052 LUBIANA Sabrina 2009 CF TS536 EVINRUDE 11.2 -1.7

6 4 1055 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.4 -0.3

7 3 1045 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.7 -0.3

8 6 1041 GRANDELIS Rebecca 2010 CF TS536 EVINRUDE 11.9 -0.3

9 5 1013 CASCONE Costanza 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.1 -0.3

600 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione

1 111 FAVETTA Caterina 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:51.6

2 117 MASCI Marta 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2:09.6

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1038 GHERBASSI Sharon 2010 CF GO047 ATLETICA MONFALCONE 1.47 +

2 1042 GREGORI Gaia 2009 CF TS101 ATLETICA JULIA 1.44 +

3 1058 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.35 +

Peso kg 3 Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1091 XHELOSHI Alice 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.33 +

2 1021 COPPOLA Alice 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 10.17 +

3 1035 FONZARI Letizia 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.38 +

4 1025 DAJIC Mila 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 7.41 +

Giavellotto g 400 Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:24)

Finale - 600m CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 11:23)

Finale - Salto in alto CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:50 / 11:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:40)

Finale - Peso kg 3 CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:15 / 10:30

https://www.fidal.it/atleta/LUBIANA+Sabrina/eauRk5Snamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRANDELIS+Rebecca/eauRk5ejaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASCONE+Costanza/eauRk5alaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVETTA+Caterina/eauRk5WjbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCI+Marta/eauRk5ijaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERBASSI+Sharon/eamRkpufamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Gaia/eauRk5afbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAJIC+Mila/eauRk5enbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1041 GRANDELIS Rebecca 2010 CF TS536 EVINRUDE 28.24 +

2 1017 CLAUT Chiara 2009 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.91 +

3 1001 AMBROSI Beatrice 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.50 +

4 1021 COPPOLA Alice 2010 CF TS101 ATLETICA JULIA 24.00 +

5 1045 ICARDI Noemi 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.61 +

6 1055 MARCHIO Noemi 2009 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 16.11 +

7 1056 MARTINELLI Gaia 2010 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 14.44 +

8 1058 MILAZZO Margherita 2010 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 13.00 +

Salto triplo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Country Prestazione
+

1 1090 VITI Eleonora 2007 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 11.95 -1.3 +

2 1077 RUZZIER Elena 2000 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 10.80 -1.5 +

3 1012 CANTONI Giulia 2006 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.32 -1.4 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 10:38)

Finale - Giavellotto g 400 CF

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 10:01 / 10:26

RISULTATI - Classifica Ufficiale (1 set 12:22)

Finale - Salto triplo D

Campo Sportivo G. Draghicchio - 1 set 2024 - 11:50 / 12:15

https://www.fidal.it/atleta/GRANDELIS+Rebecca/eauRk5ejaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBROSI+Beatrice/eauRk5SmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Alice/eauRk5Slb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ICARDI+Noemi/eauRk5WfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIO+Noemi/eauRk5WjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Gaia/eauRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAZZO+Margherita/eauRk5ehaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITI+Eleonora/eauRk5egb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUZZIER+Elena/eKyRk5KfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Giulia/eayRk5iobmo%3d

